
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Zatloukalová Gabriela

Anonymizováno

Prostějov

79811

Příměstský pohybový tábor pro předškoláky 

a školáky I. stupně ZŠ se zapojením seniorů
7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příměstský pohybový tábor pro předškoláky a 

školáky I. stupně ZŠ se zapojením seniorů

Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť (kurtů, tělocvičny), 

odměny do soutěží, celodenní stravu a pitný 

režim, nákup sportovního a materiálního 

vybavení a příspěvek na dopravu účastníků

8/2023 58%

2

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční podpora sportovních a 

pohybových aktivit v roce 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme volnočasové, sportovní a 

pohybové aktivity pro děti a mládež. 

Kombinujeme efektivní využití volného času a 

udržování dobré fyzické kondice u dětí a 

mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, platby faktur za lektorské a jiné 

pomocné služby k aktivitám, materiál k 

aktivitám, drobný HM, jízdné, vstupné, 

nájemné, odměny do soutěží .

12/2023 6%

3

Spolek osadníků v osadě 

Karlov

Anonymizováno

Paseka

78386

Karlovský sportovní rok 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 75013045

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní klání v kulečníku, šipkách, 

petnque, nohejbalu, stolním fotbale a tenise, 

rybářské závody, dětský koňský den, střelecké 

závody, taneční soutěž, turistické vycházky, 

brigády - údržba rybníka a kurtu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, sportovní vybavení, kulečník, materiál 

na úpravu hřiště, občerstvení soutěžících, 

tácky a kelímky pro občerstvení soutěžících, 

režijní materiály a výdaje, internetové 

stránky, elektřina na hřišti, propagace

12/2023 58%

4

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tělovýchovně  rekreační činnost tábora v 

Bělé pod Pradědem 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost zaměřená na rekreační 

sport s prvky jógy pro všechny věkové 

kategorie - 4 letní tábory  (2x jóga v pohybu, 

1x ekohry a sport, 1x turistika), 1 zimní 

(běžky, sjezd, brusle) plus 7 víkendovek (běh, 

tance, přípravné práce,...)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na údržbu, sportovní vybavení, 

potraviny, cestovné Jeseník - Domašov, 

služby - rozbor vody, opravy, revize, nájem 

tábora, DPP lektorů

12/2023 15%

5

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pohybové programy pro rodiny s dětmi

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Během roku připravíme celkem 12 vycházek 

pro rodiny s dětmi, které budou zaměřeny na 

společné pohybové aktivity v přírodě, a 1 

celovečerní program v rámci Prostějovského 

léta pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál na aktivity, sportovní vybavení, 

kancelářské potřeby, zajištění vycházek a 

sportovních aktivit (DPP), cestovné, úhrada 

energií

12/2023 100%

6

MACHALICKÁ LIBUŠE

Anonymizováno

Olomouc

77900

Běh s klokanem 2023 - 18. ročník

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem této akce je účast dětí a rodičů na 

jedné společné akci, aby svůj čas trávili 

společně v přírodě, přitom si zaběhali a užili 

si tak společné chvíle pohromadě. Tato 

sportovní akce je určena pro širokou 

veřejnost.

Dotace bude použita na:

propagace, pronájem areálu, ceny a věcné 

dary účastníkům, cukrovinky, občerstvení 

závodníků, fotodokumentace, tisk fotografií, 

výrobu diplomů, materiál pro hry a značení 

trasy, služby značení a kontrolu trasy, www 

stránky

9/2023 38%

14

6 75 ze 100 20 392,00 Kč neinv. mimo režim ROK

60

80 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.11.2023 36 33

6 77 ze 100 24 842,00 Kč neinv. mimo režim ROK

55

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 40 31

6 77 ze 100 24 842,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 198 

231,62 €)

ROK

43

240 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 36 35

6 77 ze 100 24 842,00 Kč neinv. mimo režim ROK

41

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 36 35

6 77 ze 100 24 572,00 Kč neinv. mimo režim ROK

68

635 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 36 35

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 4 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

7

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Sportovní tenisové dny

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05915074

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

sportovních akcí pořádaných Tenisovým 

klubem Jindřichov v roce 2023. Celkem 

budou uspořádány čtyři tenisové dny pro 

dospělé amatérské hráče a jeden tenisový 

den pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěží pro účastníky Sportovních 

tenisových dnů.

12/2023 100%

8

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Senioři v pohybu

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Pro seniory připravíme 15 terénních 

programů zaměřených na zvýšení jejich 

fyzické i duševní kondice. Zaměříme se na 

rozmanité pohybové a sportovní aktivity 

přiměřené jejich kondici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál na aktivity pro seniory, kancelářské 

potřeby, příprava a vedení programů (DPP), 

dohody o provedení práce pro instruktory 

sportovních aktivit, cestovné.

12/2023 100%

9

ČSOP - RS Iris

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora zdravého pohybu dětí na 

příměstských táborech
3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00116670

B.Ú. Anonymizováno

Pro děti 6-12 let zorganizujeme na 6 

příměstských táborech speciální programy 

zaměřené na sportovní aktivity a na zdravý 

životní styl.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění a odborné vedení sportovních aktivit 

(DPP), materiál a pomůcky na sportovní 

aktivity, kancelářské potřeby, cestovné, 

výdaje na energie

10/2023 100%

10

Radičová Pavlína

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mgr. Pavlína Radičová - volnočasové aktivity 

2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75598795

B.Ú. Anonymizováno

volnočasové aktivity se zaměřením na 

tělovýchovu a rekreační sport (aerobic).

Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny
12/2023 50%

11

Rada rodičů Základní školy 

Javorník, z. s.

Anonymizováno

Javorník

79070

PRIMA třída 2023

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26574039

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o uspořádání a zajištění tradiční 

akce s názvem PRIMA třída 2023, což je 

soutěžní sportovně - zábavní klání žáků 

prvního vzdělávacího stupně Základní školy 

Javorník, okres Jeseník s účastí rodinných 

příslušníků, pedagogů a zaměstnanců školy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické vybavení pro zajištění 

soutěží, na materiál a služby spojené s 

pořádáním akce. Na zajištění občerstvení a 

pitného režimu pro děti, odměny a ceny k 

vyhlášení vítězů a upomínkové předměty pro 

soutěžící.

6/2023 88%

12

Vašina Roman

Anonymizováno

Radkovy

75114

Stolní tenis pro všechny - Radkovy 2023

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Setkávání spoluobčanů všech věkových 

kategorií za účelem naučení, trénování a 

soutěží ve stolním tenise pod odborným 

dohledem a vedením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pomůcky pro hru, pálky a míčky, zábrany na 

vyhrazení prostoru hry, stůl na stolní tenis, 

pití pro účastníky, věcné dary pro účastníky, 

propagační materiály, kancelářské potřeby.

12/2023 60%

13

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Jahodové odpoledne 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Jahodové odpoledne pro všechny generace

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení parku, občerstvení pro učinkující, 

drobné ceny do soutěží

7/2023 54%

37

6 69 ze 100 22 042,00 Kč neinv. mimo režim ROK

83

65 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.09.2023 40 23

6 70 ze 100 10 492,00 Kč neinv. mimo režim ROK

31

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč

31.01.2024 31 33

6 70 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

39

17 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.08.2023 36 28

6 71 ze 100 19 192,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 198 

027,74 €)

ROK

82

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 36 29

6 72 ze 100 23 092,00 Kč neinv. mimo režim ROK

59

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.12.2023 40 26

6 73 ze 100 23 442,00 Kč neinv. mimo režim ROK

10

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 40 27

6 74 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK14 000,00 Kč

14 000,00 Kč

31.01.2024 35 33

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 5 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

14

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Míčové hry RC SLUNÍČKO pro děti, rodiče i 

prarodiče

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní odpoledne pro všechny generace

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Drobné ceny, pitný režim účastníků, 

pronájem sportovních prostor

12/2023 78%

15

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora rekreačního sportu v TJ Sokol Dolní 

Studénky 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

TJ Sokol Dolní Studénky je tradiční, více než 

100letou sportovní organizací v obci, která 

sdružuje více než 200 členů. Ti se schází za 

účelem sportovních aktivit rekreačního 

charakteru, tj. aerobic, volejbal, ping pong, 

badminton a další.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP pro lektory sportovních kroužků pro 

dospělé, pořízení sportovního vybavení pro 

dospělé, opravy umělého hřiště, pořízení 

antuky.

12/2023 70%

16

BOJOVÉ SPORTY 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Prázdniny s bojovými sporty

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26557347

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Bojové sporty se věnuje tradičním 

asijským bojovým sportům, především Aiki 

Jutsu, výuce sebeobrany a celkovému 

fyzickému rozvoji osobnosti, a dále sportovní 

přípravě dětí. Letní táborové soustředění je 

vyvrcholením školního roku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sociálních zařízení, cestovné, nákup 

sportovních a tábornických potřeb a na ceny 

do soutěží

9/2023 12%

17

HELP & HELP z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Rybářský den pro děti z dětských domovů 

Olomouckého kraje
9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26549131

B.Ú. Anonymizováno

Rybářské setkání pro děti z dětských domovů 

Zábřeh, Štíty, Prostějov, Plumlov a Lipník. 

Setkání se zúčastní asi 40 dětí. Děti dostanou 

upomínkové předměty a diplomy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Upomínkové předměty, organizačně 

technické zajištění

11/2023 83%

18

Klub českých turistů, 

odbor Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti Klubu českých 

turistů Zábřeh
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986471

B.Ú. Anonymizováno

Zajišťování turistických akcí nejen pro členy 

KČT, ale i pro ostatní občany Zábřehu, 

Olomouckého kraje a u akcí s celostátní 

působností pro občany celé ČR. Zajišťování 

propagace Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

web a doména, tisk map a popisů tras, tisk 

Pamětní listy, cestovné organizátoři, jízdné 

vedoucí vycházek, PC myš bezdrátová, toner 

ČB tiskárna, spotřební materiál.

12/2023 53%

19

Šumperská sportovní, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Soubor sportovně volnočasových aktivit 

2023
4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64986179

B.Ú. Anonymizováno

Volnočasové aktivity budou zaměřeny na 

sportovní činnost pro širokou veřejnost jako 

jsou děti, mládež a dospělí a jejich 

všestrannost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akcí. Pronájem sportovního 

zařízení, vybavení a měřícího zařízení. Výroba 

startovních čísel a sportovních doplňků. 

Občerstvení a pitný režim závodníků a 

účastníků. Technické a materiální 

zabezpečení.

10/2023 60%

20

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Posilovací cvičení pro seniory RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Posilovací cvičení pro seniory v rámci 

neformálních setkání doplněné přednáškami 

fyzioterapeutky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pitný režim, drobné občerstvení, nájem 

prostor pro cvičení

12/2023 64%

94

6 68 ze 100 21 692,00 Kč neinv. mimo režim ROK

51

55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 40 22

6 68 ze 100 18 292,00 Kč neinv. mimo režim ROK

50

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.12.2023 26 36

6 68 ze 100 10 000,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 199 

389,40 €)

ROK

40

28 400,00 Kč

15 000,00 Kč

31.01.2024 31 31

6 68 ze 100 18 292,00 Kč neinv. mimo režim ROK

32

36 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 31 31

6 68 ze 100 21 692,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 198 

135,16 €)

ROK

8

283 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 36 26

6 68 ze 100 21 692,00 Kč neinv. mimo režim ROK

67

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 27 35

6 69 ze 100 22 042,00 Kč neinv. mimo režim ROK45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 40 23

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 6 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

21

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Sportovní odpoledne pro rodiny - Rio Laguna 

2023
6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Cílem tohoto projektu je uspořádání 

sportovní volnočasové jednodenní akce pro 

rodiny s dětmi s názvem Rio Laguna 2023, 

která se v Přerově (Olomoucký kraj) těší 

oblibě návštěvníků. Pak obdobnou akci v 

menším provedení v Olomouci- Lazcích a v 

Šumperku.
Anonymizováno Dotace bude použita na:

sport. vybavení (přenosná hrazda, koloběžky, 

kladinky, lano), DPP pro organizátory a 

realizátory akcí, upomínkové předměty, 

materiál na přípravu akcí (diplomy, tvořivé 

dílny, příprava akce vč. materiálu na placky a 

buttonovací matrice).

11/2023 64%

22

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportování s dětmi a mládeží, jóga pro 

dospělé a seniory, běh pro všechny věkové 

kategorie, turistika, zájmová gymnastika, 

zvyšování tělesné kondice.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Sportování s dětmi, mládeží a dospělými. 

Soutěžní i nesoutěž. aktivity.Kondiční 

cvičení,běh, jóga, turistika, zájmová 

gymnastika, taneční a mažoretkový sport, 

atlet.průprava.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup běžeckého pásu, gymnastického klínu 

a  3 rehabilitačních válců.

12/2023 83%

23

In-line klub, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příměstské tábory in-line bruslení

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22764178

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uskutečnit v létě 8 turnusů 

příměstských táborů in-line bruslení pro 400 

dětí z Olomouckého kraje ve věku od 5 do 15 

let (včetně) ve spolupráci s in-line školou 

LENE, které se konají v parku Smetanovy sady 

v areálu Výstaviště Flora Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem krytých prostor na bruslení a 

zázemí tábora, materiál pro výuku (bruslařská 

výbava, rekvizity na výuku), táborová trika

8/2024 26%

24

ATOMIKA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Svišti v pohybu - všestranná pohybová 

přípravka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

Svišti v pohybu - pohybový program pro 560 

dětí z Olomouce a okolí, ve věku 2-14 let. 

Celoroční provoz zajišťuje systém 

všestranných přípravek na AC BALUO, Újezdě 

a nově od září 2023 v Olomouckém kraji i ve 

Slatinicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje s nákupem sportovních pomůcek pro 

pobočku Slatinice -  se zaměřením na 

atletiku, míčové a sportovní hry, gymnastiku

12/2023 2%

25

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Příměstské tábory RC SLUNÍČKO Držovice, 

z.s.

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Příměstské tábory RC SLUNÍČKO Držovice, z. 

s. se sportovním zaměřením

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dohody o provedení práce - lektoři, drobné 

ceny do soutěží, pitný režim, nákup tonerů 

do tiskárny.

8/2023 100%

26

Rychlebská 50, z.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

XV. ročník Rychlebské 7-20-30-40-50

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 06038123

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Rychlebská 50, z.s. byl založen pro 

účely pořádání akce "RYCHLEBSKÁ 7, 20, 30, 

40, 50", jako volnočasové aktivity se

zaměřením na rekreační sport. Akci pořádá 

od roku 2009, letos je v přípravě patnáctý 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příprava tras vč. značení, pronájem prostor 

(zázemí pořadatelů i účastníků akce), 

pachtovné, propagace akce, občerstvení pro 

účastníky/pořadatele, pamětní medaile, 

doprovodné materiály, vybavení pro 

pořadatele vč. pořadatelských trik

6/2023 64%

81

6 65 ze 100 20 642,00 Kč neinv. mimo režim ROK

48

55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.08.2023 26 33

6 65 ze 100 20 642,00 Kč neinv. mimo režim ROK

4

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 19

6 65 ze 100 20 642,00 Kč neinv. mimo režim ROK

108

1 805 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 31 28

6 67 ze 100 21 342,00 Kč neinv. mimo režim ROK

22

137 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 31 30

6 67 ze 100 21 342,00 Kč neinv. mimo režim ROK

110

42 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 26 35

6 68 ze 100 21 692,00 Kč neinv. mimo režim ROK55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 36 26

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 7 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

27

Tydli Mydli, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

POHYB NÁS BAVÍ!

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní aktivity zaměřené na 

všestranný rozvoj lidské osobnosti z pohledu 

zdravého životního stylu, na smysluplnou 

náplň volného času,týmovou 

spolupráci,mezigenerační soužití,prožitek 

dětí s a bez handicapu,rozvoj neformálního 

vzdělávání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada pronájmu tělocvičny, osobní výdaje z 

DPP lektorů pravidelných i jednorázových 

aktivit, vstupné + úhrada konkrétních aktivit, 

služeb, nákup sportovního vybavení a 

pomůcek následně využitých při pravidelných 

lekcích, odměny soutěžícím

12/2023 20%

28

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Pojďme spolu sportovat

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní den nejen pro děti, plný her a 

soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Volejbalová síť, míče, tenisová odrazová 

stěna, švihadla.

6/2023 78%

29

Hanácká aktivní 

společnost z.s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

KOLOBĚHEM DOKOLA  A HANÁCKÉ 

PUTOVÁNÍ 2023
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. Anonymizováno

Organizace dvou jednorázových neziskových 

akcí zaměřených na mezigenerační rekreační 

sport:  netradiční závody na koloběžkách 

(Koloběhem dokola) a pěší turistika (Hanácké 

putování).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny pro soutěžící, půjčovné koloběžek, 

ozvučení a technické zabezpečení (časomíra), 

doprava (autobus), propagace (plakáty)

9/2023 50%

30

GAMBA ROBERT

Anonymizováno

Kojetín

75201

Volejbalová odpoledne pro veřejnost

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Volejbalová odpoledne pro současné a 

zejména pro nové zájemce o volejbal a 

obecně o sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť, stravu, odměny 

účastníků za sportovní soutěže, nákup 

drobného materiálu pro uspořádání 

sportovního tábora, ubytování

8/2023 39%

31

PLESNÍK MARTIN

Anonymizováno

Kojetín

75201

Volejbalový sportovní tábor pro děti

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

I v roce 2023 budeme pořádat volejbalový 

tábor pro širokou veřejnost z řad dětí. 

Každému účastníku bude umožněno 

vyzkoušet si jak volejbal, tak beach volejbal

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť, doprava, strava a 

ubytování účastníků

8/2023 25%

32

DOČKAL ROMAN

Anonymizováno

Kojetín

75201

Výcvikový tábor Opavská chata 2023

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jako trenér se podílím na pořádání sport. 

táborů (volejbal a fotbal). I v roce 2023 

budeme pořádat na Opavské chatě pro 

současné a nové sportovce z regionu Kojetín 

a Ol. kraj. sport. pohyb. tábor pro účastníky 

ve věku 15-21 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť, doprava účastníků, 

odměny účastníků za sportovní soutěže, 

ubytování a strava

8/2023 41%

33

TJ Sokol Nelešovice, z.s.

Anonymizováno

Nelešovice

75103

Zkvalitnění volnočasového a rekreačního 

sportu, TJ Sokol Nelešovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19013698

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění navýšení možností pro více 

sportovních a volnočasových aktivit v areálu 

TJ Sokol Nelešovice. V rámci vedené 

volnočasové přípravky mladeže rozšíření 

pestrosti sportovních aktivit jak pro členy TJ 

Sokol Nelešovice, tak pro širší veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup vybavení pro in-line hokej (hokejbal, 

florbal), dále pro basketbal a házenou. 

Konkrétně jsou to branky na hokej, koše na 

basketbal a míče + vybavení k tomu 

potřebné.

12/2023 100%

11

6 61 ze 100 15 582,00 Kč neinv. mimo režim ROK

26

29 000,00 Kč

29 000,00 Kč

31.01.2024 27 28

6 63 ze 100 19 942,00 Kč neinv. mimo režim ROK

25

85 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 31 26

6 63 ze 100 19 942,00 Kč neinv. mimo režim ROK

24

140 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 31 26

6 63 ze 100 19 942,00 Kč neinv. mimo režim ROK

93

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 31 26

6 64 ze 100 17 092,00 Kč neinv. mimo režim ROK

62

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.11.2023 27 31

6 64 ze 100 20 292,00 Kč neinv. mimo režim ROK

23

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.08.2023 23 35

6 64 ze 100 20 292,00 Kč neinv. mimo režim ROK175 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 23 35

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 8 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

34

Baksevanidis Richard

Anonymizováno

Rohle

78974

Dětské tábory ve Štědrákově Lhotě

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tábory, které organizujeme, probíhají v 

krásné přírodě našich hor, v turisticky 

atraktivní vesnici Štědrákova Lhota. Do roka 

organizujeme vždy několik pobytových akci, 

které se účastní děti ve věku od 6 do 16 let 

věku.

Dotace bude použita na:

Strava a pitný režim, odměny hry, výlety 

(vstupy, doprava)

11/2023 19%

35

ZO ČSOP ORIOLUS

Anonymizováno

Prostějov

79601

Mravenečci - mezigenerační setkávání a 

pohybové aktivity
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65760301

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění pravidelného setkávání Mravenečků - 

odpolední programy pro rodiče a prarodiče s 

dětmi. Pohybové aktivity pro děti 0 - 7 let, 

cvičení na rozvoj hrubé i jemné motoriky. 

Děti se učí správným pohybovým návykům, 

jež jsou důležité pro zdravý vývoj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Montessori pomůcky (houpačka, prkno s 

horolezeckou stěnou), skluzavka, pískoviště, 

boxy na pomůcky, hry pro děti, 

psychomotorické pomůcky (ortopedický 

chodníček, senzorické míčky). Úhrada energií.

12/2023 100%

36

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Gymnastická příprava dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08168326

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastická příprava dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor pro cvičení, vstupné, 

stravování, cvičební nářadí, náčiní a pomůcky, 

materiální vybavení pro trenéry (obuv, 

pracovní pomůcky, cestovné)

12/2023 33%

37

Yacht club Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

PLACHTY POD HORAMI 2023

5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22858784

B.Ú. Anonymizováno

POŘÁDÁ A ORGANIZUJE: pro členy (i nečleny) 

klubu teoretickou přípravu jachtingu formou 

přednášek, výuku s praktickou částí přípravy 

na lodích, dále účastí na sportovně 

jachtařských táborech a regatách. Vyjížďky, 

tréninky a společné plavby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a 

strava sociálně slabších dětí a rodin.

9/2023 26%

38

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Nesoutěžní tanečně-sportovní přehlídka

10/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní tanečně-sportovní přehlídka. 

Sportování s dětmi, mládeží a dospělými.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor na konání akce, účastnické 

diplomy, drobné ocenění pro aktivní 

účastníky.

12/2023 50%

39

ATOMIKA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní příměstské tábory se Svištěm

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

4. ročník sportovních příměstkých táborů pro 

cca 180 dětí ve věku 4-114 let. Tábory se 

zaměřením na pohybovou a branně-sportovní 

činnost. V rámci tábora jsou 2 celodenní 

výlety (rafty + trek /případně kolo).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s nákupem sportovních 

(biatlonové laserové zbraně pro bezpečnost 

dětí) a materiálních pomůcek pro 5 turnusů 

tábora.

8/2023 6%

40

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportovní akce pro děti a dospělé

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Sportovně zábavná akce pro děti a dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem areálu. Odměny pro soutěžící. 

Nákup herních pomůcek a potřeb.

8/2023 47%

21

6 59 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

3

32 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.10.2023 26 27

6 59 ze 100 18 542,00 Kč neinv. mimo režim ROK

87

585 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 31 22

6 60 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

73

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

31.01.2024 26 28

6 60 ze 100 18 892,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 199 

411,74 €)

ROK

66

135 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 31 23

6 61 ze 100 13 142,00 Kč neinv. mimo režim ROK

29

75 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2024 26 29

6 61 ze 100 19 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK

27

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 23 32

6 61 ze 100 19 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK185 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 36 19

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 9 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

41

Klub přátel sportu Karlov 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Klub přátel sportu Karlov -sportovní léto 

2023
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04343913

B.Ú. Anonymizováno

Karlovská olympiáda dětí a mládeže - 

netradiční sportovní disciplíny zaměřené na 

rozvoj pohybových dovedností

Letní tenisový Workshop na Karlově - určeno 

pro všechny věkové kategorie

Petanqové odpoledne - určeno hlavně pro 

seniory
Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně technické zabezpečení akcí a 

nákup upomínkových předmětů pro 

jednotlivé akce.

10/2023 76%

42

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Golfové akademie pro školy a veřejnost

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Golfové akademie pro základní školy 

olomouckého kraje a veřejnost. Zajištění 

pravidelných veřejných tréninků pro děti i 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění trenérů pro golfové akademie 

základních škol olomouckého kraje a 

veřejnost. Zajištění pravidelných veřejných 

tréninků.

12/2023 41%

43

TJ Sokol Bludov z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Podpora herních aktivit.

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939507

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem podpory bude zajištění podpory 

herních aktivit všech členů spolku v rámci 

tenisové průpravy.

Dotace bude použita na:

Nákup tenisových míčů a sítí.
9/2023 100%

44

Klub turistiky a sportu, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Ušatá lyžařská škola

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06059490

B.Ú. Anonymizováno

Spolek má za cíl usilovat o rozšiřování 

nabídky volnočasových aktivit pro zájemce 

všeho věku, nejlépe všech společně.

Ušatá lyžařská škola je akce v lednu-únoru 

pro děti, rodiče či prarodiče z řad veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

půjčovné - výzbroj instruktorů (lyže), výstroj 

instruktorů, doprava autobusy

2/2023 21%

45

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

činnosti: Pořízení sportovních pomůcek pro 

děti a mládež TJ Sokol Hnojice 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60803207

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže TJ 

Sokol Hnojice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovních pomůcek pro oddíl 

všestrannosti TJ Sokol Hnojice

12/2023 100%

46

Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

PODPORA VOLNOČASOVÉ VÝUKY – výuka v 

oborech TEEN TEAM, PÁROVÝ SPECIÁL A 

LADIES TEAM 1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01778595

B.Ú. Anonymizováno

Výuka v oborech TEEN TEAM, PÁROVÝ 

SPECIÁL, LADIES TEAM má charakter 

volnočasových aktivit či rekreačního sportu. 

Předmětem a účelem dotace je částeční krytí 

výdajů na jejich výuku, tj. odměn trenérů na 

DPP a nájem tanečních prostor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečná úhrada výdajů na odměny na DPP 

pro trenéry a pronájem tanečních prostor na 

SŠGFaS Jeseník

12/2023 26%

47

LAMED, z.s.

Anonymizováno

Medlov

78391

Lezení s lanem v zádech 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08549699

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností našeho spolku je pohyb na 

skalách. pro bezpečnost je potřebné zajistit a 

pravidelně obnovovat lezecké a jistící

vybavení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a obnova vybavení pro lezecký oddíl - 

lezečky, lana, přilby, úvazky, jistítka, ferratové 

sety.

12/2023 37%

48

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Hravé příměstské tábory pro děti

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

Pohybem ke sportu, sportem do života vedou 

příměstské tábory posedmnácté. Letos osm 

turnusů pro děti 5 - 13 let. Tábory jsou 

ideální brána do světa sportu a her.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem základny - budovy rybářského 

svazu. Sportovní vybavení.

9/2023 6%

105

6 57 ze 100 17 596,00 Kč neinv. mimo režim ROK

85

550 568,00 Kč

34 568,00 Kč

30.11.2023 23 28

6 57 ze 100 17 842,00 Kč neinv. mimo režim ROK

75

95 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 21 30

6 57 ze 100 17 842,00 Kč neinv. mimo režim ROK

109

137 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 27 24

6 58 ze 100 18 192,00 Kč neinv. mimo režim ROK

58

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 27 25

6 58 ze 100 18 192,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 200 

000,00 €)

ROK

45

165 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.08.2023 26 26

6 58 ze 100 18 192,00 Kč neinv. mimo režim ROK

19

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 23 29

6 58 ze 100 18 192,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 160 

088,11 €)

ROK

2

85 600,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 18 34

6 58 ze 100 16 452,00 Kč neinv. mimo režim ROK42 000,00 Kč

32 000,00 Kč

31.12.2023 23 29

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 10 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

49

MUDr. Marek Vinkler

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 06427774

B.Ú. Anonymizováno

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany je 

příměstský fotbalový tábor určený pro děti ve 

věku od 6 do 15 let. Letos v létě se uskuteční 

už 7. ročník této akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pitný režim, propagace tábora, odměny pro 

děti, tréninkové pomůcky, pronájem 

sportovišť, vstupné na koupaliště, přeprava 

dětí na sportoviště, částečné pokrytí výdajů 

na tréninková trička pro děti.

8/2023 43%

50

Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Zeyerova 28, 

Olomouc, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní odpoledne pro děti a rodiče

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 63028697

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj pro děti a mládež a jejich rodiče. Cílem 

projektu je připravit a zorganizovat turnaj ve 

fotbalu a přehazované pro rodiče a děti ze ZŠ 

Zeyerova na školním hřišti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sítě na volejbal a branky, balony na fotbal a 

přehazovanou, rozlišovací dresy

6/2023 80%

51

Těšická Libuše

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Nechytejte lelky, hrajte s námi Mölkky

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Nabídnout možnost široké veřejnosti 

vyzkoušení finské kolíkové venkovní hry 

Mölkky.

Dotace bude použita na:

Nákup herních sad, materiálu potřebného k 

zapisování, k vytýčení hřišť, občerstvení pro 

účastníky akce.

9/2023 91%

52

Tělovýchovná jednota 

Haná Nezamyslice, z.s.

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Zimní olympiáda 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47918322

B.Ú. Anonymizováno

Zimní olympiáda je zaměřena na sportovní 

činnost dětí a mládeže pro sportovce a 

širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

občerstvení, ceny do soutěží, odměny pro 

účastníky, sportovní materiál, upomínkové 

předměty.

6/2023 80%

53

Václavíková Petra

Anonymizováno

Hranice

75301

Baby cvičení - cvičení pro kojence, batolata a 

děti do 4 let
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Baby cvičení pro kojence, batolata a děti do 4 

let - cvičení na rozvoj hrubé i jemné 

motoriky, doprovázeno říkadly a básničkami,

prohlubuje vztah mezi dítětem a rodičem. 

Děti se učí správným pohybovým návykům, 

jež jsou důležité pro zdravý vývoj.

Dotace bude použita na:

nákup pomůcek na cvičení
12/2023 85%

54

Horolezecký oddíl 

Adrenalin Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Volnočasové aktivity se zaměřením na 

rekreační sport horolezectví (lezení pro členy 

a veřejnost, dětské kroužky, údržba lezecké 

stěny)
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22733655

B.Ú. Anonymizováno

Rekreační sport horolezectví (lezení na stěně 

a údržba, rekreační lezení pro veřejnost, 

mládež a členy, rekreační lezení na skalách a 

v horách).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Horolezecká lana, horolezecké sedáky, dětské 

úvazky, karabiny, expresky a lezecké chyty.
10/2023 100%

55

Tělocvičná jednota Sokol 

Ptení

Anonymizováno

Ptení

79843

Letní tábor Suchdol 2023 se zaměřením na 

pohyb v přírodě a volnočasové aktivity
8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920181

B.Ú. Anonymizováno

Letní dětský tábor Suchdol zaměřený na 

rozvíjení pohybových dovedností v přírodě (v 

lese)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stravné, pitný režim, věcné odměny pro 

účastníky, diplomy, odměny z dohod o 

provedení práce, materiální vybavení pro 

pořádání soutěží - kancelářské potřeby.

8/2023 44%

86

6 55 ze 100 17 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK

80

80 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 23 26

6 55 ze 100 14 392,00 Kč neinv. mimo režim ROK

12

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.12.2023 23 26

6 55 ze 100 17 142,00 Kč neinv. mimo režim ROK

84

41 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 17 32

6 56 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

63

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.08.2023 23 27

6 56 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

38

22 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.11.2023 27 23

6 56 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

17

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.08.2023 27 23

6 56 ze 100 14 692,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 199 

593,18 €)

ROK70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.10.2023 31 19

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 11 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

56

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Rozvoj volnočasových aktivit dětí a mládeže

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Týdenní soustředění je zaměřeno na rozvoj a 

zdokonalení všeobecných pohybových aktivit 

dětí a mládeže. Formou soutěží, sportovních 

her a pravidelného tréninku rozvíjíme jejich 

celkové sportovní založení, vnímání a 

kolektivní cítění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné a pronájem věcí (prkno, loď, 

trampolíny, hřiště, herní prvky), cestovné 

(MHD, PHM, vlak), materiálně technické 

zajištění, občerstvení včetně pitného režimu, 

ubytování, vstupné, ceny, diplomy, dohody 

pro trenéra a instruktory, včetně ped. dozoru

7/2023 49%

57

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Školička bruslení

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00494917

B.Ú. Anonymizováno

Výuka bruslení a hry na ledě pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Prezentace školičky bruslení pro veřejnost. 

Odměna trenérům na DPP, či DPČ. Pořízení 

ochranných pomůcek pro děti, nutných pro 

pohyb na ledě.

12/2023 100%

58

Jana Jančík Bálešová

Anonymizováno

Mostkovice

79802

Nesoutěžní zájmové složky TS FREE DANCE

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65768850

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelné taneční lekce pro děti, které chtějí 

rozvíjet svoji pohybovou aktivitu 

prostřednictvím, všech tanečních stylů.

Dotace bude použita na:

Pronájem tanečních prostorů.
12/2023 100%

59

JUKO Rouské, z.s.

Anonymizováno

Rouské

75353

Příměstské tábory v přírodě Rouské 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22669566

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání příměstsky´ch 

táborů pro děti a mládež zaměřeny´ch na 

pobyt v přírodě, volnočasové a tělovýchovné 

aktivity v obci Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vstupné v rámci doprovodného programu, 

lektorné, spotřební materiál, sportovní 

potřeby, cestovné, jízdné, doprava

8/2023 14%

60

,,POHYB A ZDRAVÍ 

SOUČASNĚ", spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Série příměstských tenisových táborů v 

obcích Olomouckého kraje v červenci a 

srpnu 2023. 6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26571943

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o sérii příměstských tenisových 

táborů pro děti a mládež v regionu 

Olomoucka a Prostějovska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu nájemného (sportovišť), odměny z 

DPP/DPČ pro trenéry, zajištění stravování a 

pitného režimu a na materiálně technické 

vybavení pro spokojenost dětí a pestrý 

program.

9/2023 17%

61

Dolnostudénské 

vzdělávací centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora sportovních aktivit v komunitní 

škole Dolní Studénky
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Spolek organizuje pravidelnou i 

nepravidelnou sportovní i jinou činnost v 

průběhu celého roku. Dotaci použijeme na 

organizaci

sportovních aktivit pro zájemce všech 

věkových kategorií, úhradu lektorů, 

sportovního vybavení, které se během roku 

používá.
Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP pro lektory sportovních kroužků, pořízení 

sportovního vybavení pro všechny generace.
12/2023 88%

34

6 52 ze 100 16 092,00 Kč neinv. mimo režim ROK

89

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 22 24

6 53 ze 100 16 442,00 Kč neinv. mimo režim ROK

56

205 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 23 24

6 53 ze 100 16 442,00 Kč neinv. mimo režim ROK

70

250 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 23 24

6 54 ze 100 16 792,00 Kč neinv. mimo režim ROK

30

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 23 25

6 54 ze 100 16 792,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 200 

000,00 €)

ROK

92

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 23 25

6 55 ze 100 17 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK71 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.09.2023 27 22

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 12 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

62

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Olšanská tlapka - AGILITY

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

sportovní volnočasové akce Olšanská tlapka 

pořádané dne 26.8.2023 v Olšanech u 

Prostějova spolkem RSKM DĚTI DĚTEM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže a věcné odměny pro 

účastníky akce Olšanská tlapka. Výdaje na 

moderátora akce.

8/2023 44%

63

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Podpora celoroční činnosti RSKM DĚTI 

DĚTEM
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předloženého projektu je částečné 

zajištění podpory celoroční činnosti spolku 

RSKM DĚTI DĚTEM, který organizuje a 

realizuje volnočasové sportovní akce napříč 

Olomouckým krajem zaměřené na podporu 

handicapovaných dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny z dohod o provedení práce
12/2023 100%

64

Cesta ke sportu, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Příměstské tábory 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05841569

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je rozvoj 

volnočasových aktivit zaměřených na 

tělovýchovu a rekreační sport pro děti a 

mládež ve věku od 6 do 14 let díky 

uspořádání příměstských táborů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, občerstvení včetně pitného 

režimu, nákup sportovního materiálu, 

vybavení sportovními pomůckami, odměny z 

DPČ nebo DPP, pronájem sportoviště, 

propagace, kancelářské potřeby.

8/2023 15%

65

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

I.NTC volnočasové aktivity

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanční příspěvek pro pořádání 

tenisových dnů především pro rekreační 

hráče všech kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, sportovní potřeby, nájem, materiál 10/2023 100%

66

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Gymnastický příměstský tábor

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08168326

B.Ú. Anonymizováno

Gymnastický příměstský tábor

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stravování, nájemné a vstupné, propagace, 

odměny z DPČ nebo DPP, cestovné
8/2023 35%

67

Senioři Němčic nad 

Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Seniorský pětiboj

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 09694404

B.Ú. Anonymizováno

Akce pro seniory z Němčic nad Hanou, Ivaně, 

Kralic na Hané a Tovačova. Jedná se o 

sportovní odpoledne s kulturním programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, ceny pro zúčastněné, 

občerstvení pro soutěžící i diváky, 

reprezentační trička pro soutěžící

9/2023 85%

68

Žůrek Libor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příměstské tábory 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příměstské tábory od 21. 8. 2023 do 25. 8. 

2023, a od 28. 8. 2023 do 01. 09. 2023. Pro 

děti ve věku 6-15 let.

Dotace bude použita na:

materiál (míče, sportovní náčiní), služby 

(pronájmy, animační program), cestovné a 

vstupné na výletech, strava vč. pitného 

režimu, ceny do soutěží, odměny z DPP/DPČ 

pro vedoucí.

9/2023 26%

9

6 46 ze 100 13 992,00 Kč neinv. mimo režim ROK

16

135 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 18 22

6 50 ze 100 15 392,00 Kč neinv. mimo režim ROK

77

41 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 18 26

6 51 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

69

62 000,00 Kč

22 000,00 Kč

31.10.2023 26 19

6 51 ze 100 15 742,00 Kč neinv. mimo režim ROK

61

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.12.2023 23 22

6 51 ze 100 15 742,00 Kč neinv. mimo režim ROK

47

238 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 22 23

6 51 ze 100 15 742,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 200 

000,00 €)

ROK

46

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 13 32

6 51 ze 100 10 000,00 Kč neinv.

v režimu 

(zbývá 200 

000,00 €)

ROK45 000,00 Kč

20 000,00 Kč

31.10.2023 13 32

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 13 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

69

Václavíková Petra

Anonymizováno

Hranice

75301

Cvičení pro miminka od 3 měsíců - Baby 

cvičení MINI
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cvičení pro miminka od 3 měsíců Baby 

cvičení MINI podporuje zdravý a symetrický 

psychomotorický vývoj dětí. Lekce probíhají 

individuálně nebo v malé skupince, během 

lekcí se rodiče učí děti správně a zdravě nosit 

a manipulovat s nimi.

Dotace bude použita na:

nákup pomůcek na cvičení
12/2023 86%

70

Spolek přátel Strukova, z. 

s.

Anonymizováno

Strukov

78401

Dětský den ve Strukově 2023 „Pevnost 

Boyard“
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17122431

B.Ú. Anonymizováno

Dětský den ve Strukově bude v roce 2023 

probíhat již ve třetím ročníku. Letošní ročník 

bude tématicky koncipován jako pevnost 

Boyard s tím, že pohybové tak vědomostní 

aktivity pro děti i dospělé budou volně 

inspirovány známou televizní soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup rekvizit a sportovních potřeb, nákup 

odměn a občerstvení pro děti.

6/2023 80%

71

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Letní soustředění sportovního kroužku.

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Letní soustředění sportovního kroužku pro 

cca 30 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem táborové budovy, pořízení 

táborových triček, pořízení rozlišovacích 

pokrývek hlavy, sportovní vybavení

8/2023 46%

72

Klub sportovního tance 

Rapotín, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

příměstský sportovní taneční tábor

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17837243

B.Ú. Anonymizováno

rozvoj pohybových dovedností a kreativity 

dětí a mládeže v rámci sportovního tance

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, nájem prostor, stravování (pitný 

režim), odměny z DPP a DPČ pro vedoucí a 

lektory

8/2023 50%

73

Prochymove s.r.o.

Anonymizováno

Hvozd

79855

Sportovní den dětí

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 17957320

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní den dětí pro místní mládež, 2 

pohybové tréninky, vzdělávání; zážitkový 

program

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava účastníků (oběd, svačiny); odměny, 

věcné ceny (vzpomínkové triko, medaile, 

balíčky); pomůcky pro trénink - míče, 

překážky, mety, vak na pomůcky, sport. pás 

fotbal, pěnový oštěp; nájem sportoviště; 

odměna pro vědoucí DPP/DPČ

5/2023 100%

74

Golf Club Prostějov z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Golf pro všechny a v každém věku

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 70808783

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Prostějov z.s. vznikl v roce 2014 s 

cílem spojovat hráče golfu v okolí Prostějova. 

Aktuálně má klub 165 členů a dalších 100 

hráčů z jiných klubů, kteří u nás trénují. Klub 

provozuje i dětské golfové tréninky, které 

navštěvuje cca 60 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění tréninků pro širokou veřejnost a 

seniory. Konkrétně na zajištění trenérské 

služby, výdajů na údržbu areálu pro tréninky 

(včetně sběru míčků) a výdajů na zajištění 

propagace tréninků pro veřejnost a seniory.

12/2023 64%

75

Kejklířský spolek Cascabel

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kejklířský příměstský tábor Cascabel 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02445611

B.Ú. Anonymizováno

Kejklířský příměstský tábor Cascabel 2023 je 

jedinečnou akcí nového cirkusu a akrobacie v 

Olomouci pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dopadových ploch, pronájem 

konstrukce pro závěsnou akrobacii a zajištění 

nových žonglovacích pomůcek.

9/2023 28%

49

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 0

42

125 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.11.2023 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 0

101

55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 0 0

6 33 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

107

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.08.2023 8 19

6 38 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

1

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.10.2023 8 24

6 41 ze 100 10 192,00 Kč neinv. mimo režim ROK

76

65 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.10.2023 13 22

6 43 ze 100 10 000,00 Kč neinv. mimo režim ROK

13

20 000,00 Kč

16 000,00 Kč

31.08.2023 8 29

6 44 ze 100 11 092,00 Kč neinv. mimo režim ROK35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2024 12 26

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 14 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

76

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční činnosti - Lanové centrum 

PROUD
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Lanové centrum PROUD je volnočasový areál 

pro širokou veřejnost, kromě lezců si zde své 

najdou i malé děti v rámci Herní zóny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup horolezeckého materiálu (lana, 

sedáky/úvazky, jistící zařízení)

10/2023 35%

77

Sportovně střelecký klub 

Rapotín z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční činnost Sportovně střeleckého 

klubu Rapotín z.s.
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 09085726

B.Ú. Anonymizováno

SSK Rapotín se zabývá tělovýchovnou a 

vzdělávací aktivitou v oblasti sportovního 

střelectví, rekreačních střeleckých aktivit , 

odborných seminářů (první pomoc, 

sebeobrana pro ženy) a v regionu náplní 

unikátnímu střeleckému kroužku pro děti a 

mládež.
Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vybavení, spotřebního materiálu a 

věcných cen na pořádané akce. Odměny 

pomocníkům (DPP), faktury za odborné 

lektory. Výdaje na dopravu a úhrady 

nájemného. Výdaje spojené s propagací akcí.

12/2023 29%

78

Spolek osadníků v osadě 

Karlov

Anonymizováno

Paseka

78386

Karlovský společenský rok 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 75013045

B.Ú. Anonymizováno

Turnaje v kulečníku, šipkách, petnque, 

nohejbal, stolním fotbale a tenise, rybářské 

závody, dětský koňský den , střelecké 

závody,stavění a kácení máje, taneční 

soutěž,vánoční zpívání v kostele, turistické  

vycházky, brigády -údržba rybníka a kurtu

Dotace bude použita na:

Ceny do soutěží, občerstvení soutěžících, 

udírna, sportovní vybavení, ozvučení a 

hudební produkce, tácky a kelímky pro 

občerstvení soutěžících, režijní materiály a 

náklady, internetové stránky.

12/2023 58%

79

Spolek osadníků v osadě 

Karlov

Anonymizováno

Paseka

78386

Karlovský společenský rok 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 75013045

B.Ú. Anonymizováno

Turnaje v kulečníku, šipkách, petnque, 

nohejbal, stolním fotbale a tenise, rybářské 

závody, dětský koňský den , střelecké 

závody,stavění a kácení máje, taneční 

soutěž,vánoční zpívání v kostele, turistické  

vycházky, brigády -údržba rybníka a kurtu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny , sportovní vybavení, kulečník, udírna, 

materiál na úpravu hřiště, občerstvení 

soutěžících, tácky a kelímky pro občerstvení 

soutěžících,režijní materiály a náklady, 

internetové stránky, elektřina na hřišti, 

ozvučení a hudební produkce, propagace

12/2023 58%

80

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tělovýchovně  rekreační činnost tábora v 

Bělé pod Pradědem 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost zaměřená na rekreační 

sport s prvky jógy pro všechny věkové 

kategorie - 4 letní tábory  (2x jóga v pohybu, 

1x ekohry a sport, 1x turistika), 1 zimní 

(běžky, sjezd, brusle) plus 7 víkendovek (běh, 

tance, přípravné práce,...)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na údržbu

sportovní vybavení

potraviny

cestovné Jeseník - Domašov

služby - rozbor vody, opravy, revize

nájem tábora

DPP lektorů

12/2023 15%

81

Table Tennis Club 

Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Rekreační sport

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 69601500

B.Ú. Anonymizováno

Podpora rekreačního stolního tenisu pro 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Energie,úklid,nákup sportovního vybavení. 12/2023 100%

57

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

53

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

36

240 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

33

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

18

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 0

7

120 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2024 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 0100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.12.2023 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 15 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

82

TJ Tatran Ruda nad 

Moravou, z. s.

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Celoroční pravidelné volnočasové a 

rekreační  aktivity v roce 2023
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961258

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční turnaje oddílů 

TJ:nohejbalu,badmintonu,tenisu,stolního 

tenisu.Termín  během celého roku až do 

konce prosince. Sportovní 

odpoledne,procházka s lampióny,velikonoční 

rozcvička,halloween s dýní, s 

Mikulášem,rozloučení s rokem a vánoční 

jarmark

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Bude použita na zajištění organizačních a 

materiálních nákladů k uskutečnění turnajů 

TJ Tatran, a dále na plánované pořádané akce 

v r. 2023.

Dále na nákup upomínkových předmětů k 

dané akci pro všechny účastníky a zajištění 

malého občerstvení.

12/2023 41%

83

Tělovýchovná jednota 

Senice na Hané z. s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Podpora volnočasových aktivit se zaměřením 

na tělovýchovu a rekreační sport v 

Olomouckém kraji v roce 2023 - TJ Senice na 

Hané

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237204

B.Ú. Anonymizováno

Už od roku 1908 působí spolek sportovců v 

obci - v současné době pod názvem 

Tělovýchovná jednota Senice na Hané z.s. - 

aktivně se podílí nejen na sportovním, ale 

také na kulturním a společenském životě v 

obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

obnovu tréninkových a cvičebních pomůcek, 

jízdné na společné turistické výlety, drobné 

občerstvení na společných akcích, nákup 

nových laviček do šaten

12/2023 100%

84

Klub sportovního tance 

QUICK Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tancem proti obezitě

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48770132

B.Ú. Anonymizováno

Taneční kroužky a workshopy zaměřené na 

pohybovou aktivitu dětí, mládeže a 

dospělých s cílem prevence proti obezitě a 

vytváření kladného vztahu k pohybu a 

zdravému životnímu stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení včetně pitného režimu pro 

účastníky, nájemné, ozvučení, lektorné/výuka
12/2023 35%

85

SK Rájec,spolek

Anonymizováno

Rájec

78901

Sport v Rájci

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22730729

B.Ú. Anonymizováno

podpora družstva Žraloci Rájec ,zaplacení 

pronájmu hokejového stadionu ,pronájem KD 

na cvičení florbalistů, stolního tenisu, cvičení 

starších a mladších  žen, nohejbalistů, 

minikopané

Dotace bude použita na:

pronájem hokejového stadionu, pronájem KD 

v Rájci, pronájem venkovního sportoviště, 

sportovní pomůcky, sportovní výstroj a 

výzbroj, posilovací nářadí

12/2023 100%

86

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní rodinný a dětský den

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní rodinný dětský den - jednorázová 

akce pro rodiny s dětmi, které stráví den 

sportováním a různými sportovními stanovišti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny instruktorům, Pronájem a koupě 

sportovního vybavení, koupě sportovních 

pomůcek, administrativního vybavení, koupě 

odměn pro účastníky, účastnických medailí, 

pohárů, apod.

12/2023 70%

87

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Keeperbattle - brankářský souboj

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Keeperbattle - brankářský souboj, je 

sportovní akce pro širokou veřejnost, kdy 

účastníci hrají souboj v chytání, házení míčů, 

střelbě a dalších dovednostech.

Dotace bude použita na:

Nákup účastnických diplomů a cen, náklady 

na propagaci, sportovní pomůcky a potřeby, 

dresy, fotbalové zařízení, fotbalové branky, 

odměny lektorům, trenérům, apod.

12/2023 70%

79

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

78

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

52

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

15

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

64

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

96

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK85 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 16 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

88

Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

DVA ZÁVĚREČNÉ VĚNEČKY 2023 – Ukončení 

2 předtanečních pro žáky 8. a 9. ročníku ZŠ 

okresu Jeseník 2/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01778595

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání 2 ZÁVĚREČNÝCH VĚNEČKŮ pro žáky 

8. a 9. ročníku ZŠ okresu Jeseník. Předmětem 

dotace je částeční krytí výdajů na jejich 

společný ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK v IPOSE 

Jeseník za účasti jejich rodičů a jejich 

známých, sourozenců, starých rodičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečná úhrada výdajů na nájem prostor 

IPOSU, ozvučení prostor, natáčení, focení a 

střih památečného videa, odměna trenérům 

na DPP za vedení ZÁVĚREČNÉHO VĚNEČKU a 

moderování akce, náklady na propriety.

12/2023 42%

89

Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

AKADEMIE 2023 – Slavnostní ukončení 

školního roku 2022-2023
6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 01778595

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání naší nejdůležitější akce ve školním 

roce AKADEMIE 2023, kterou pravidelně 

slavnostně ukončujeme každý školní rok, je to 

už 6.ročník. Na AKADEMII naši tanečníci 

předvádějí svým rodičům, jejich známým a 

rovněž široké veřejnosti své dovednosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částeční úhradu nákladů na nájem prostor 

IPOSU, ozvučení prostor, natáčení, focení a 

střih památečného videa, na odměny 

trenérům DPP, soustředění, moderování 

akce, náklady na propagaci a organizaci a 

propriety.

6/2023 44%

90

Sarkander, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rytířský tábor

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60043920

B.Ú. Anonymizováno

Rytířský tábor je sedmidenní stanový tábor 

pro chlapce a dívky od 9 do 17 let. Je 

tematicky zaměřený na středověk a rytířství. 

Účastníci tábora se rozvíjejí v pohybových 

dovednostech, učí se spolupracovat a stráví 

týden v přírodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada pronájmu tábořiště, nákup dřevěných 

mečů, luků, šípů a jiných materiálních rekvizit 

potřebných pro táborové aktivity.

8/2023 12%

91

SK Loštice 1923, z.s

Anonymizováno

Loštice

78983

Volnočasové aktivity se zaměřením na 

rekreační sport
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 49561219

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 100let od založení spolku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup cen na soutěže, pronájem atrakcí, 

občerstvení pro účastníky

7/2023 27%

92

BURDA JIŘÍ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Taneční kurz 2023

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Letos je tomu deset let, co jsem začal 

pořádat taneční kurzy v KD Rapotín. Za tuto 

dobu navštívilo mé taneční kurzy více jak 800 

párů z řad začátečníků, mírně pokročilých a 

pokročilých. Taneční kurzy navštěvují jak 

mladiství, tak dospělí a senioři.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sálu KD Rapotín, s.r.o.
11/2023 13%

93

Společenství Romů na 

Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava

Anonymizováno

Brno

60200

Sportovní aktivity KC Šternberk

1/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 44015178

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zabývá zabezpečením sportovních 

aktivit pro cílovou skupinu dětí a mládeže i 

jejich rodiče z lokality Šternberka, kteří 

docházejí do komunitního centra.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- materiál (míče, sportovní rozlišovací 

komplety), odměny trenéra s licencí, 

nájemné haly.

12/2023 83%

94

Spolek Sport Centrum CZ

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Pořádání tenisových turnajů pro amaterské 

hráče seniorské kategorie
4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26577445

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání tenisových turnajů pro amaterské 

hráče seniorské kategorie

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nákladů spojených s pořádáním 

turnaje, jako jsou pronájmy kurtů, nákup 

míčů, zajištění odborného dohledu - 

rozhodčí, pitný režim - nealko, propagace 

tujnaje - pozvánky, letáky.

8/2023 43%

90

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

88

70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

72

32 650,00 Kč

27 150,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

44

273 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

35

110 000,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

74

86 400,00 Kč

10 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

71

45 000,00 Kč

20 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK60 000,00 Kč

25 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 17 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

95

CrossFit Olomouc Affiliate 

s.r.o.

Anonymizováno

Zlín

76001

Podpora volnočasových aktivit se zaměřením 

na tělovýchovu a rekreační sport v Colliery 

CrossFit Olomouc 1/2023

Okres:

Zlín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 46345922

B.Ú. Anonymizováno

Všeobecná fyzická připravenost napříč 

generacemi. Kombinace gymnastiky, atletiky, 

olympijského vzpírání. Jediná licencovaná

tělocvična pro výuku a trénování metodiky 

CrossFit v Ol. kraji.

Pracujeme s hendikepovanými

Anonymizováno Dotace bude použita na:

činky 

závaží činek (kotouče)

bezpečnostní objímky pro uchycení kotoučů

12/2023 88%

96

Paraklub Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora parašutizmu/Oprava výsadkového 

letounu
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. Anonymizováno

Výcvik, seskoky padákem, každoroční poř. 

parašutistických soutěží, propagace 

parašutizmu v našem kraji, mezinárodní 

spolupráce a propagace sportu, údržba 

letištní plochy, údržba techniky, dny 

otevřených dveří, pořádání dětských dnů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na opravu výsadkového 

letounu, v rámci údržby technického zázemí 

Paraklubu.

12/2023 29%

97

BAUM LUBOMÍR

Anonymizováno

Frýdek-Místek

73801

Improve Yourself z.s. - Společně dětem

1/2023

Okres:

Frýdek-Místek

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci bychom rádi využili na celoroční 

činnost v Olomouckém kraji, kde fungujeme v 

Hranicích, Lipníku nad Bečvou, Mohelnicích, 

Přerově, Prostějově a Tovačově.

Vedeme tréninky 1-2x týdně vždy 1-1,5 

hodiny. Trénink je určen pro děti ve věku 6-

18 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace by byla využita na podporu celoroční 

činnosti v Olomouckém kraji. Naše činnost se 

zaměřuje na podporu volnočasových a 

rekreačních aktivit jako je parkour, 

gymnastika a workout.

12/2023 51%

98

TAJV, z. s.

Anonymizováno

Poděbrady

29001

Sportovní dny mládeže s TAJV v 

Olomouckém kraji - 4. ročník
1/2023

Okres:

Nymburk

Právní forma

Spolek

IČO: 09287094

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní dny mládeže s TAJV v Olomouckém 

kraji - 4. ročník. Semifinálové postupové 

sportovní turnaje TAJV v obcích 

Olomouckého kraje na sportovištích 

základních škol.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Věcné odměny dětem, technické 

zabezpečení, doprava, poštovné, spotřební 

materiál, sportovní materiál, propagace 

soutěže, kancelářský materiál.

12/2023 18%

99

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Příměstský tábor Bohuslavice 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

pořádání příměstského tábora Bohuslavice 

2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na nájem zařízení, občerstvení, 

dopravu účastníků na akci, materiální 

vybavení a dohody o provední práce lektorů.

12/2023 50%

100

Taneční skupina JUST US 

z. s.

Anonymizováno

Bystročice

77900

Taneční kurzy JUST US Olomouc

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07983344

B.Ú. Anonymizováno

Kurzy moderního tance street dance pro děti 

a mládež v tanečním studiu na I. P. Pavlova 

69 v Olomouci, které disponuje dvěma 

tanečními sály. Naši tanečníci trénují 2x 

týdně a pravidelně se účastní nejrůznějších 

soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nájem, energie taneční studio

- mzdy trenérů

- nákup vybavení např. ozvučení

- nákup kostýmů na taneční soutěže

12/2023 4%

101

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Wake School - soustředění Gyor

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Soustředění v maďarském Gyoru je již 

tradiční akcí pro rekreační, začínající ale i 

pokročilé wakeboardisty. 4denní akce je 

organizovaná spolkem Wake Junior School 

z.s. a účastní se jich celé rodiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na finanční příspěvek na 

dopravu, lístky na vlek, náklady na trenéry, 

občerstvení a tiskový materiál.

7/2023 78%

5

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

106

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

65

975 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

6

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

111

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

104

68 500,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

95

70 000,00 Kč

20 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK37 500,00 Kč

33 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 18 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

102

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Sigmund Cup 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

volnočasové sportovní akce Sigmund Cup 

2023 pořádané dne 10.6.2023 spolkem RSKM 

DĚTI DĚTEM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže a věcné odměny pro 

účastníky akce Sigmund Cup. 

Výdaje na moderátora akce.

12/2023 50%

103

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

OP Papírna Cup 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

volnočasové sportovní akce OP Papírna Cup 

2023 pořádané dne 28.9.2023 spolkem RSKM 

DĚTI DĚTEM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže a věcné odměny pro 

účastníky turnaje OP Papírna Cup. 

Výdaje na moderátora akce.

12/2023 35%

104

Spider Box Club Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Galavečer v boxu 2023

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09854690

B.Ú. Anonymizováno

Dne 7.4.2023 se uskutečnil galavečer v boxu 

pod názvem "Aspero Spider Night". Jednalo 

se o turnaj v boxu pod hlavičkou ČBA, 

kterého se účastnili reprezentanti České 

republiky v amatérském boxu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace je žádána na pronájem sálu
4/2023 18%

105

CrossFit Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní volnočasová aktivita pro děti a mládež

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299904

B.Ú. Anonymizováno

realizace sportovně-turistických a zábavně-

vzdělávacích akcí pro děti a mládež zaměřené 

na rozvoj pohybových dovedností v období 

letních prázdnin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vybavení

Provoz a údržba

Propagace činnosti

12/2023 50%

106

CrossFit Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj volnočasových pohybových aktivit a 

rekreačního sportu pro osoby s handicapem
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299904

B.Ú. Anonymizováno

Touto činností si klademe za cíl rozpohybovat 

osoby s handicapem a vytvořit pro ně 

prostředí kde se budou moci zapojit do 

aktivního života, společnosti a rozvíjet se 

pohybově s možností příležitostného sportu a 

vyplnit tak aktivně jejich volný čas.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup potřebného vybavení

Úprava prostředí

Provoz a údržba

Propagace činnosti

12/2023 44%

107

CrossFit Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj volnočasových pohybových aktivit 

pro rodiče s dětmi
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299904

B.Ú. Anonymizováno

Touto činností chceme podpořit rozvoj 

tělesné připravenosti v Olomouckém kraji a 

kdo jiný by měl být dítěti vzorem než jeho 

rodič. Dítě si bude vštěpovat správné 

pohybové vzory od rodiče a trenéra, 

prohlubovat je a rozvíjet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup potřebného vybavení

Úprava prostředí

Provoz a údržba

Propagace činnosti

12/2023 47%

108

CrossFit Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj volnočasových pohybových aktivit a 

rekreačního sportu dětí a mládeže
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09299904

B.Ú. Anonymizováno

volnočasové pohybové aktivity a rekreační 

sport dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vybavení

Úprava prostředí

Provoz a údržba

Propagace činnosti

12/2023 64%

100

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

99

55 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

98

75 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

97

79 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

91

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

28

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

20

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 19 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený
Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 
40% 40% 20%

6 81 ze 100 26 242,00 Kč neinv. mimo režim ROK60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2023 40 35

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C De minimis ROK/ZOK

109

Galetová Marie

Anonymizováno

Radslavice

75111

Přívesnický tábor - Indiánskou stezkou

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 09257101

B.Ú. Anonymizováno

Přívesnický tábor jsem v obci Hradčany 

organizovala i v minulém roce. Letošní je 

nazvaný Indiánskou stezkou. Je určen pro cca 

30 dětí od 4 do 11 let.  Na děti čeká týden 

sportu, tance, soutěží a zábavy na toto téma 

v areálu místního výletiště.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup sportovního a 

kreativního materiálu, věcné ceny, 

upomínkové předměty, ceny do soutěží, 

nákup potravin k přípravě stravy účastníků.

7/2023 33%

110

PEDOST s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj v Křelově-Břuchotíně

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26848082

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání fotbalového turnaje v Křelově-

Břuchotíně

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, pohár, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

materiální a technické zabezpečení akce, 

ozvučení, plakáty, propagační předměty, 

atrakce pro děti, skákací hrad, poh. hmoty

7/2023 50%

111

Klub sportovního tance 

Rapotín, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

celoroční příprava dětí a mládeže v tanečním 

sportu, rozvoj pohybových a hudebních 

dovedností, výchova ke společenskému 

chování a vystupování na veřejnosti, 

(pokora, úcta, zdravé sebevědomí) podpora 

zdravého životního stylu

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17837243

B.Ú. Anonymizováno

celoroční příprava dětí a mládeže v tanečním 

sportu, rozvoj pohybových a hudebních 

dovedností, výchova ke společenskému 

chování a vystupování na veřejnosti, (pokora, 

úcta, zdravé sebevědomí) podpora zdravého 

životního stylu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu, propagace, zvuková technika 12/2023 33%

103

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

54

107 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK

102

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

0 0 ze 100 0,00 Kč neinv. 0 ROK105 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 0 0

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023

7.3. – DP 06_03_Prog. na podp. volnočas. akt. se zaměř. na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2023  - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 20 (celkem 17)


